09/05/2024 sur le site : armp.mr,  additif n°1 publié le 22/05/2024 

sur le site : armp.mr, 

2. Date limite de dépôt des offres : 04/06/2024 à 11h : 00 

3. Nombre d’offres reçues : Quatre (04) offres                             

4.  Montant de l’offre retenue : Soixante Huit millions quinze mille quatre cent quatre-

vingt-dix (68 015 490 MRU TTC) ouguiya avec un délai d’exécution de Douze (12) mois. 

5. Nom et adresse de l’attributaire : Etablissement Souleimane Ould Choumad (SOC) 

Nationalité : Mauritanienne, NIF : 10700570, adresse : BMD 44-Nouakchott, Tél : 45253208, e-
mail :